契約書編號

TWEL：200812

[image: image1.png]

電 梯 保 養 契 約 書
仕 有 (電 梯) 實 業 有 限 公 司
電梯專業廠商台(80)內營字第843525號
服務電話：02-28357569‧0933876598.

電梯半責式（P.O.G）保養契約書
立契約人：甲方..
（以下簡稱甲方）
乙方..仕 有 實業有限公司
（以下簡稱乙方）
茲因甲、乙雙方就電梯保養事宜，同意訂立契約，議定條款互相遵守之：
一、機型、所在地：
機　型：貨梯1噸
所在地：

二、保養期間：自民國98年01月01　日起 至民國99年12月31　日止。
三、保養費用：本約計保養　2　台，保養費每月共計新台幣　　　元整。（含稅）
甲方於保養完成後10天內，以（□電匯、□郵政劃撥、□其他：　　　　）方式一次付清。
※如甲方採全年臺次付款，乙方同意以全年實收新台幣　　　　　元整（含稅），於契約成立之次月檢具統一發票向甲方收取，甲方應以現金或即期支票支付。如甲方未依約一次支付全年保養費，本條款失其效力，甲方仍需按月支付保養費，乙方並得依本契約第十一條辦理。
※甲方付款經辦（代表）
	付款代表

	連絡電話
	(公)
(宅)

	付款地址

四、保養事項及範圍：
1.
自電梯機房電源開關二次側起，乙方派遣技術人員按月實施定期點檢及各機件之注油潤滑、清潔、性能調整等作業。但車廂內、各樓乘場門及門溝之日常清潔打臘等由甲方自理。
2.
前項維護點檢工作由乙方在上班時間實施之（甲方配合乙方服務人員予以協助）：但甲方如指定特定時間保養者，其保養費用，另行議價於甲方書面承諾付費後進行。
3.
乙方提供二十四小時全天候救援服務，如遇故障，乙方接獲通知時，應立即派遣技術人員前往處理，並不受保養工作約定時間之限制。
4.
辦理使用許可證執行內容：
(1)依「建築物昇降設備管理辦法」作業規定：由甲方自行或委託乙方向代驗機構申請「昇降設備使用許可證」，但申請規費由甲方支付。乙方為安全上更有保障.特提供電梯產品責任意外險.乙方負責繳保險費.如發生意外事故時.並應由保險公司鑑定認可時.負責賠償責任.

(2)「昇降機安全檢查報告」中若有屬於昇降設備機件以外之缺失時、乙方應告知甲方，甲方應在乙方送件前依規定完成改善，如逾期未改善導致許可證未能核發時，由甲方自行負責。
(3)主管機關（如建管處、勞檢所、消防聯檢小組等）至甲方大樓檢查時，乙方應派員提供一切需要儀器配合檢查，但所需運雜費由甲方另行支付乙方。
五、除天災、地變.主鋼索及主電路板等除外.不可抗力之因素外，電梯在正常使用情況下，乙方免費供應零件及材料項目如附表，不另行收費。
六、除第五條所列免費零件外，如有其他各種機件之修理或更換，其材料費、工程費乙方得向甲方收取費用。
七、本電梯由甲方負責日常管理，如因甲方之使用、管理不當或自行修改、電源異常、機坑滲水加裝其他配件及因天災、地變及其他不可抗拒原因，以致對本契約電梯或第三人招致損傷時，乙方不負任何賠償責任。
前述所發生之事故，乙方於接獲通知時，應立即派遣技術人員協助處理，但因該事故所需更換之零件、材料、工程費，得由乙方向甲方收取費用。
八、本電梯由乙方原廠設計、製造，為確保電梯安全與壽命，乙方保養維修之零部件，保證是原廠合格部品，來源合法，如有不法或仿冒品，願負賠償及法律責任。
九、乙方應切實覆行本契約所約定應履行之義務，如因乙方之過失致使人員傷亡或機器損壞，經政府相關單位鑑定責任歸屬乙方時，乙方願負一切賠償及法律責任。
十、契約有效期間內，若甲方無故終止契約或將本契約之標的另委由第三者實施保養或有其他妨礙乙方覆行合約義務之情事時，乙方免除保養之義務，甲方並應一次付清相當於有效期間內尚未給付保養維修費用金額當作違約金予乙方。反之，乙方無故終止契約或將本契約標的之全部另委由第三者實施保養時，乙方應一次付清相當於有效期間內尚未履行保養維修費用金額當作違約金予甲方。
十一、如未依照本約給付各項費用，乙方得催告之，於催告期滿後，甲方仍不能清償該項費用時乙方除依法追訴外，得不經通知即時停止保養工作。倘若昇降設備因此項保養工作之停頓而產生故障，以致發生重大事故時，概由甲方負完全責任，與乙方無涉。
十二、本契約自簽訂日起生效，倘任一方期滿不欲續約或欲變更契約之內容者，應於期間屆滿前兩個月以前以書面通知對方，否則本契約按原內容自動延長一年，且其後類推繼續有效。
十三、雙方地址以本契約所載為準。如有變更應以書面通知對方若因未通知致文書送不到時，以交郵局寄送時視為送達。
十四、本契約文字如有刪改，需經雙方同意並簽章，否則視為無效。
十五、甲乙雙方同意，關於因本契約所生之一切爭執，以台灣台北地方法院台北簡易庭為第一審管轄法院。
十六、本契約書作成正本壹式兩份，甲乙雙方各執壹份為憑（印花雙方各自貼足）。
立契約人　甲　　　方：
地　　　址：
電　　　話：
統一編號：
身份證字號：
乙　　　方：仕 有 實業有限公司
負　責　人：林 麗 雪
地　　　址：台北市中山北路5段699巷2之1號4F

業務諮詢專線：02-28357569.0933876598 故障服務專線：02-28357569

中華民國　年　月　日
國泰世華銀行013士林分行   帳號： 068 031 000 738   戶名：仕 有 實業有限公司
POG保養免費部品項目  (附表2009）
	序號
	位置
	部　品　名　稱

	1
	機　　　　械　　　　室　　　　部　　　　品
	主接觸器鎳鉻線

	2

	主接觸器碳刷

	3

	主接觸器主接點

	4

	主接觸器石棉蓋

	5

	接觸器補助接點

	6

	主電源指示燈泡

	7

	控制迴路閘刀開關

	8

	保險絲

	9

	雜訊消除電容器

	10

	火花消除器

	11

	繼電器清潔劑

	12

	電腦記憶電池

	13

	過載保護部品組件（CRUZ）

	14

	走行計時器

	15

	樓控盤鏈條

	16

	樓控盤補助張力惰輪

	17

	樓控盤移動電纜

	18

	樓控盤減速機油標尺

	19

	馬達風扇啟動電容器

	20

	馬達旋轉把手

	21

	捲揚機油標尺

	22

	煞車開放把手

	23

	剎車片固定螺絲

	24

	剎車器目盛板、壓縮彈簧

	25

	調速機磨擦片

	26

	馬達漆

	27

	齒輪油

	28
	車　　箱　　部　　品
	日光燈安定器

	29

	日光燈管、起動器

	30

	日光燈座

	31

	車廂美術燈泡

	32

	緊急照明燈泡

	33

	對講機喇叭

	34

	操作盤提捍把手

	35

	波型開關

	36

	車廂門安全履開關

	37

	安全覆開關電纜線

	38

	安全履橡皮檔

	39

	車廂門馬達碳刷

	40
	車　廂　部　品
	車廂門馬達鍵條

	41

	超載蜂鳴器

	42

	主鋼案張力彈簧

	43

	主鋼案吊桿

	44

	主鋼案鑄鐵磨擦座

	45

	鋼帶輪張力檢出彈簧

	46

	鋼帶輪檢出開關

	47

	照明開關及插座

	48

	超載開關

	49
	乘　場　部　品
	按鈕塑膠框

	50

	門開關保護蓋

	51

	24V指示燈泡

	52

	指示燈座

	53

	指示燈罩

	54

	面板螺絲

	55

	乘場門導滑片

	56

	標示貼紙

	57
	升降路部品
	配重側導滑器

	58

	導滑器油蕊

	59

	導滑器木棉

	60

	導軌油

	61

	導軌拖架油漆

	62

	極限開關搖擺輪

	63
	機坑部品
	緩衝器油

	64

	導軌底座油皿

	65

	緩衝器彈簧

	66

	點檢燈

	67

	機坑安全開關

	68
	其　　　　他
	絕緣電木

	69

	不織布

	70

	壓著端子

	71

	螺絲、螺帽、墊片

	72

	黃油

	73

	煤油

	74

	潤滑油

	75

	砂布、膠布、抹布

	76

	震動計記錄紙